



Reviderade riktlinjer för feriepraktik

Förslag till beslut

Reviderade riktlinjer för feriepraktik för ungdomar med särskilda behov godkänns.

Beslutsnivå

Näringslivsnämnden

Sammanfattning

Med anledning av förändrade resurser för en rekryterande verksamhet i hanterandet av feriepraktik för ungdomar med särskilda behov föreslås att uppräkningsen av de rekryterande verksamheterna tas bort från riktlinjerna, och överlämnas att för var tid fastställas av förvaltningen utifrån rådande förutsättningar och verksamhetens behov. Därigenom skapas kontinuitet i riktlinjerna och en tydlig skillnad mellan politik och förvaltning.

Bakgrund

Näringslivsnämnden antog 2015-10-15 riktlinjer för feriepraktik inom Värmdö kommun för ungdomar med särskilda behov. Riktlinjerna syftade till att tydliggöra vilka regler som gäller för feriepraktikplatser, målgrupp för feriepraktikplatser och bestämmelser för urval till dessa, samt feriepraktikens omfattning och ansvarsfördelning vid feriepraktik.

Ärendebeskrivning

Nuvarande antagna riktlinjer för feriepraktik för ungdomar med särskilda behov anger Ungdomsgruppen, Äppelbo samt Gustavsbergsgymnasium som rekryterande verksamheter. En rekryterande verksamhet i sammanhanget innebär en verksamhet som ansvarar för urvalet av en särskild grupp ungdomar med koppling till respektive verksamhet. Feriepraktikplatserna finansieras till 100 % av medel avsatta för feriepraktik/sommarjobb.

Med anledning av att en angiven rekryterande verksamhet, Gustavsbergs gymnasium, inte har tillräckliga resurser att vara delaktiga i feriepraktiksatsningen föreslås en förändring av hanteringen av ungdomar med särskilda behov.

Förändringen innebär att uppräkningsen av de rekryterande verksamheterna tas bort från riktlinjerna, och överlämnas att för var tid fastställas av förvaltningen utifrån rådande

förutsättningar och verksamhetens behov. I samband med revideringen har också en översyn av hela dokumentet gjorts.

För 2016 utgörs de rekryterande verksamheterna av Ungdomsenheten, Biståndsavdelningen, Ensamkommandegruppen samt Arbetsmarknads- och integrationsenheten.

Genom Ensamkommandegruppen och Arbetsmarknads- och integrationsenheten kan vi säkerställa att målgruppen som tidigare blivit prioriterad av Gustavsbergsgymnasium inte faller mellan stolarna. Dessutom finns det avsevärt fler nyanlända ungdomar i kommunen än tidigare och nämnda verksamheter innehar största detaljkunskapen om deras situationer och behov.

Ungdomsenheten ansvarar för prioritering av ungdomar som av sociala skäl behöver en feriepraktikplats enligt tidigare hantering. Biståndsavdelningen för funktionsnedsatta ungdomar, Ensamkommandegruppen för ensamkommande ungdomar och Arbetsmarknad- och integrationsenheten ansvarar för prioritering av flyktingungdomar som anlänt med sina familjer.

Bedömning

Genom att uppräknings av de rekryterande verksamheterna tas bort från riktlinjerna och överläts till förvaltningen att utnämna skapas kontinuitet i riktlinjerna och en tydlig skillnad mellan politik och förvaltning.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser då antalet feriepraktikplatser inte förändras.

Konsekvenser för miljön

Inga konsekvenser för miljön.

Konsekvenser för medborgarna

Inga särskilda konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Att förvaltningen utifrån rådande förutsättningar och verksamhetens behov utser de rekryterande verksamheterna innebär att vi bättre kan säkerställa att de ungdomar med störst behov är de som prioriteras för feriepraktik.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av Samordningsenheten.

Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Biläggs/Biläggs ej
1	Reviderade riktlinjer för feriepraktik inom Värmdö kommun för ungdomar med särskilda behov	Biläggs



Sändlista för beslutsexpediering

Lars Öberg
Sektorschef
Samhällsbyggnad och Tillväxt

Karin Jöback
Avdelningschef
Tillväxtavdelningen